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07.10.2018

Gedruckt am: 20.10.2018

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2018

Div. I Street bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

4 WEINGARTMANN Michael (1) 1:04,88 (1) 1:04,82 (1) 1:04,95 (1) 2:09,701 ders.SRC 5,0 0,0 5,0

14 HEIDENBAUER  Erwin (2) 1:05,84 (2) 1:05,89 (2) 1:05,85 (2) 2:11,692 ders. 1,99 1,99SRC 4,0 0,0 4,0

5 KROFL Dejan (3) 1:09,22 (5) 1:06,95 (3) 1:07,72 (4) 2:14,673 4,97 2,98RCK 3,0 0,0 3,0

12 LUDWIG Markus (9) 1:07,67 (3) 1:07,83 (4) 1:07,68 (3) 2:15,354 ders. 5,65 0,68WC/SROC 2,0 0,0 2,0

7 HAHN Florian (4) 1:08,59 (4) 1:09,27 (5) 1:08,53 (5) 2:17,125 ders. 7,42 1,77WC/SROC 1,0 0,0 1,0

2 SCHACHINGER Thomas (5) 1:09,77 (6) 1:09,45 (7) 1:09,23 (6) 2:18,686 ders. 8,98 1,56WC/SROC 0,0 0,0 0,0

266 LARESE Andreas (6) 1:10,25 (7) 1:09,38 (6) 1:09,82 (8) 2:19,207 RT Jenewein 9,50 0,52ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

13 NOTHDURFTER Alfons (10) 1:10,35 (8) 1:09,81 (8) 1:09,68 (7) 2:19,498 MSC Kitzbühel 9,79 0,29ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

42 EILMER Martin (8) 1:10,69 (10) 1:09,94 (9) 1:09,90 (9) 2:19,849 ders. 10,14 0,35OOE 0,0 0,0 0,0

1 LINDLER Alexander (7) 1:10,62 (9) 1:10,51 (10) 1:10,32 (10) 2:20,8310 RT Jenewein 11,13 0,99ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

3 MAURACHER Markus (11) 1:11,94 (11) 1:11,62 (11) 1:11,38 (11) 2:23,0011 MSC Kitzbuehel 13,30 2,17ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

11Genannt: 11Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

24 KOLLMANN Franz (2) 1:04,77 (1) 1:05,47 (2) 1:04,57 (1) 2:09,341 SRC 5,0 0,0 5,0

22 ZEMANN Thomas (1) 1:04,81 (2) 1:04,83 (1) 1:05,00 (2) 2:09,642 0,30 0,30WC/SROC 4,0 0,0 4,0

25 SCHWARZ Robert (3) 1:06,41 (3) 1:05,63 (3) 1:06,05 (3) 2:11,683 PSV Wien 2,34 2,04WC/SROC 3,0 0,0 3,0

124 RAM Thomas (5) 1:08,67 (5) 1:07,60 (4) 1:07,59 (4) 2:15,194 MSC Kitzbühel 5,85 3,51ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

23 HIMSL Werner (4) 1:08,15 (4) 1:08,37 (5) 1:07,70 (5) 2:15,855 6,51 0,66OOE 1,0 0,0 1,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

41 MÜLLER Franz (1) 1:02,77 (1) 1:01,96 (1) 1:02,17 (1) 2:04,131 PSV WienWC/SROC 5,0 0,0 5,0

44 LUTTENBERGER Wolfgang (2) 1:03,30 (2) 1:03,68 (2) 1:03,81 (2) 2:06,982 Mayer Motorsport 2,85 2,85WC/SROC 4,0 0,0 4,0

905 KARGL Markus (3) 1:06,16 (3) 1:05,78 (3) 1:05,90 (3) 2:11,683 ders. 7,55 4,70SRC 3,0 0,0 3,0

322 PERHOFER Andreas (4) 1:06,61 (4) 1:06,35 (4) 1:07,67 (4) 2:12,964 ders. 8,83 1,28SRC 2,0 0,0 2,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

70 HUBER Markus (1) 1:02,52 (1) 1:02,12 (2) 1:02,66 (1) 2:04,641 PSV WienWC/SROC 5,0 0,0 5,0

66 KÖNIG Manfred (2) 1:02,58 (2) 1:02,08 (1) 1:02,72 (2) 2:04,662 ders. 0,02 0,02RCK 4,0 0,0 4,0

63 LECHNER Stefan (4) 1:08,37 (3) 1:07,51 (3) 1:06,69 (3) 2:14,203 MSC Lochen 9,56 9,54ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

71 AUER Gerhard (3) 1:08,52 (4) 1:09,17 (4) 1:08,12 (4) 2:16,644 ders. 12,00 2,44RCK 2,0 0,0 2,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. I Street über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

84 LAPUSCH Dieter (1) 0:59,91 (1) 0:59,67 (1) 1:00,00 2 (2) 1:59,581 OOE 5,0 0,0 5,0

87 KIENZL Helmut (2) 1:00,58 (2) 1:00,80 (2) 1:00,43 (1) 2:01,012 Autohaus Kienzl 1,43 1,43SRC 4,0 0,0 4,0

83 FRÖHLICH Thomas (3) 1:02,57 (3) 1:03,09 (3) 1:03,61 (3) 2:05,663 6,08 4,65WC/SROC 3,0 0,0 3,0

901 WOLF Robert (4) DNS 1:04,35 (4) 1:04,90 (4) 2:09,254 9,67 3,59RCK 2,0 0,0 2,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

104 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(1) 1:02,97 (1) 1:03,18 (1) 1:02,74 (1) 2:05,711 SRC 5,0 0,0 5,0

103 ZLÖBL Peter (2) 1:03,82 (2) 1:03,63 (2) 1:03,50 (2) 2:07,132 MSC Lochen 1,42 1,42ATMAS/SLM 4,0 0,0 4,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

123 BUXBAUM Daniel (2) 1:03,30 (1) 1:01,95 (1) 1:02,54 (1) 2:04,491 ASV BruckWC/SROC 5,0 0,0 5,0

121 KOLLMANN Franz (1) 1:03,56 (2) 1:03,45 (3) 1:02,89 (2) 2:06,342 1,85 1,85SRC 4,0 0,0 4,0

122 WÖLL Hannes (3) 1:03,87 (3) 1:03,23 (2) 1:03,14 (3) 2:06,373 RT Jenewein 1,88 0,03ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

902 WALKNER Reinhard 1:05,45 (4) 1:05,84 (4) 1:06,33 (4) 2:11,294 HC-Motorsport 6,80 4,92ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

125 STRASSER Melanie (4) 1:07,15 (5) 1:07,43 (5) 1:07,81 (5) 2:14,585 HC Motorsport 10,09 3,29ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

5Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

156 HUBER Markus (2) 0:59,82 (2) 0:59,70 (1) 0:59,74 (1) 1:59,441 PSV WienWC/SROC 5,0 0,0 5,0

147 KITZLER Christian (1) 0:59,75 (1) 1:00,39 (2) 1:00,84 (3) 2:00,142 SK VÖEST 0,70 0,70OOE 4,0 0,0 4,0

155 HEIDENBAUER  Erwin (3) 1:00,40 2 (8) 1:00,79 (3) 1:00,71 (2) 2:01,503 2,06 1,36SRC 3,0 0,0 3,0

145 DEGENFELLNER Rene (4) 1:00,96 (3) 1:01,16 (4) 1:00,98 (4) 2:01,944 RL-Racing 2,50 0,44OOE 2,0 0,0 2,0

158 WEINGARTMANN Michael (5) 1:01,65 (4) 1:01,38 (5) 1:01,49 (5) 2:02,875 ders. 3,43 0,93SRC 1,0 0,0 1,0

153 MÜLLER Franz (7) 1:02,17 (6) 1:02,12 (6) 1:01,84 (7) 2:03,966 PSV Wien 4,52 1,09WC/SROC 0,0 0,0 0,0

149 WALCHER Martin (8) 1:01,98 (5) 1:02,36 (7) 1:02,44 (8) 2:04,347 4,90 0,38OOE 0,0 0,0 0,0

142 KOCHER Daniel (6) 1:08,26 2 (22) 1:02,95 (9) 1:01,79 (6) 2:04,748 race-action.com 5,30 0,40SRC 0,0 0,0 0,0

141 PLATTNER Erwin (10) 1:02,31 (7) 1:02,66 (8) 1:05,60 (17) 2:04,979 MSC Lochen 5,53 0,23ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

151 SCHOBER Josef (9) 1:03,10 (9) 1:03,98 (13) 1:02,75 (9) 2:05,8510 MSC Lochen 6,41 0,88ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

157 AUER Michael (11) 1:03,70 (10) 1:03,91 (12) 1:03,14 (10) 2:06,8411 ders. 7,40 0,99RCK 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
154 STAMPFER Mario (13) 1:04,78 (12) 1:03,48 (11) 1:03,49 (11) 2:06,9712 ders. 7,53 0,13RCK 0,0 0,0 0,0

152 MESSNER Peter (12) 1:04,05 (11) 1:03,19 (10) 1:04,47 (13) 2:07,2413 ders. 7,80 0,27RCK 0,0 0,0 0,0

144 HANS Werner (15) 1:05,87 (15) 1:04,87 (15) 1:03,78 (12) 2:08,6514 PSV Wien 9,21 1,41WC/SROC 0,0 0,0 0,0

143 SPENDL Arno (16) 1:05,14 (13) 1:04,77 (14) 1:04,53 (14) 2:09,3015 Faxe Racing 9,86 0,65RCK 0,0 0,0 0,0

906 KARGL Markus (14) 1:05,43 (14) 1:05,62 (16) 1:05,15 (15) 2:10,5816 ders. 11,14 1,28SRC 0,0 0,0 0,0

43 LARESE Andreas (19) 1:06,50 (16) 1:06,17 (17) 1:05,64 (18) 2:11,8117 RT Jenewein 12,37 1,23ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

159 HOLZNER Lisa (18) 1:07,24 (18) 1:06,40 (18) 1:05,51 (16) 2:11,9118 MSC Gastein 12,47 0,10ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

146 SÖLLMANN Raimund (17) 1:06,60 (17) DNS 1:06,04 (19) 2:12,6419 ders. 13,20 0,73RCK 0,0 0,0 0,0

148 SCHEURER Manuela (21) 1:07,66 (20) 1:07,20 (19) 1:06,49 (20) 2:13,6920 Faxe Racing 14,25 1,05RCK 0,0 0,0 0,0

161 LINDLER Alexander (20) 1:07,39 (19) 1:07,69 (20) 1:07,06 (21) 2:14,4521 RT Jenewein 15,01 0,76ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

150 MAK Katrin (22) 1:08,72 (21) 1:08,80 (21) 1:08,14 (22) 2:16,8622 Faxe Racing 17,42 2,41RCK 0,0 0,0 0,0

22Genannt: 22Gestartet: 22Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

166 LUDWIG Markus (1) 0:59,70 (1) 1:00,05 (1) 0:59,62 (1) 1:59,321 WC/SROC 5,0 0,0 5,0

165 BONSTINGL Philipp (2) 1:03,02 (2) 1:03,40 (2) 1:02,94 (2) 2:05,962 6,64 6,64RCK 4,0 0,0 4,0

167 UNGER Josef (3) 1:04,36 (3) 1:04,47 (3) 1:03,93 (3) 2:08,293 8,97 2,33SRC 3,0 0,0 3,0

163 BREI Hans (5) 1:05,77 (4) 1:06,13 (4) 1:05,05 (4) 2:10,824 PSV Wien 11,50 2,53OOE 2,0 0,0 2,0

164 WALKNER Reinhard (4) 1:51,62 (6) 1:06,51 (5) 1:06,36 (5) 2:12,875 HC-Motorsport 13,55 2,05ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

169 PETERMICHJL Ursula (6) 1:07,59 (5) 1:07,37 (6) 1:06,84 (6) 2:14,216 HC Motorsport 14,89 1,34ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

188 LEITNER Wolfgang (1) 0:58,42 (1) 0:58,27 (1) 0:58,34 (1) 1:56,611 WC/SROC 5,0 0,0 5,0

171 KIENZL Helmut (2) 1:00,41 2 (3) 1:00,83 (2) 0:59,96 (2) 2:00,792 ders. 4,18 4,18SRC 4,0 0,0 4,0

184 BECKER Thomas 1:01,89 (2) 1:01,43 2 (5) 1:01,20 (3) 2:03,093 ASV Bruck 6,48 2,30WC/SROC 3,0 0,0 3,0

187 SCHWAB Dietmar (4) 1:02,74 (5) 1:02,70 (3) 1:02,31 (4) 2:05,014 Auto Schwab
Racing

8,40 1,92SRC 2,0 0,0 2,0

185 HALPER Michael (3) 1:02,64 (4) 1:03,56 (6) 1:02,54 (5) 2:05,185 8,57 0,17SRC 1,0 0,0 1,0

131 ROSSEGGER Erich (5) 1:05,11 2 (6) 1:03,36 (4) 1:04,13 (6) 2:07,496 ders. 10,88 2,31SRC 0,0 0,0 0,0

86 RECHBERGER DOMINIK (6) 1:09,65 (7) 1:05,79 (7) 1:07,45 (7) 2:13,247 16,63 5,75SRC 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. II Sport Sport Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

205 SAUER Jürgen (1) 0:58,84 (1) 0:58,20 (1) 0:57,26 (1) 1:55,461 WC/SROC 5,0 0,0 5,0

204 SCHWAIGER Alexander (2) 1:00,42 (2) 1:01,03 (2) 1:00,64 (2) 2:01,062 PSV Linz 5,60 5,60OOE 4,0 0,0 4,0

202 HUBER Wolfgang Erwin (3) 1:02,10 (3) 1:01,56 (3) 1:01,04 (3) 2:02,603 MSC Enzian 7,14 1,54WC/SROC 3,0 0,0 3,0
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ERGEBNISLISTE
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
201 HATTMANNSDORFER Daniel (4) 1:01,46 4 (4) 1:02,72 (4) 1:02,21 (4) 2:04,934 9,47 2,33OOE 2,0 0,0 2,0

4Genannt: 4Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1400 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

221 NELL Gerhard (1) 0:56,09 (1) DNF 0:56,16 (1) 1:52,251 ARBÖ Team SteyrOOE 5,0 0,0 5,0

222 DALL Martin (2) 0:57,55 (2) 0:57,66 (1) 0:56,81 (2) 1:54,362 RC Mazda Eder 2,11 2,11OOE 4,0 0,0 4,0

229 MILLAUER Gerhard (4) 0:58,72 (4) 0:57,71 (2) 0:57,53 (3) 1:55,243 AMSC Ennstal 2,99 0,88OOE 3,0 0,0 3,0

231 FELDHOFER Alfred (3) 0:58,42 (3) 0:58,22 (3) 0:57,91 (4) 1:56,134 ARBÖ TEam Steyr 3,88 0,89OOE 2,0 0,0 2,0

224 MADLMAYR David (5) 1:00,35 (5) 1:00,10 (4) 0:59,77 (5) 1:59,875 7,62 3,74OOE 1,0 0,0 1,0

225 ALFANZ Jürgen (6) 1:01,38 (6) 1:00,32 (5) DNS 2:01,706 9,45 1,83RCK 0,0 0,0 0,0

236 RUBERTO Marco (7) 1:04,39 (7) 1:04,53 (6) 1:04,05 (6) 2:08,447 MSC Kitzbuehel 16,19 6,74ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

226 RUBERTO Enzo (8) 1:07,33 (9) 1:06,80 (7) 1:06,51 (7) 2:13,318 MSC Kitzbuehel 21,06 4,87ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

227 SCHUSTER Daniel (9) 1:05,94 (8) 1:07,74 (9) 1:07,46 (9) 2:13,409 MSC Rottenegg 21,15 0,09OOE 0,0 0,0 0,0

223 LÖSCHNIG Ferdinand (10) 1:08,91 (10) 1:07,31 (8) 1:06,82 (8) 2:14,1310 ders. 21,88 0,73RCK 0,0 0,0 0,0

235 PUCHNER Daniela (11) 1:09,57 (11) 1:09,61 (10) DNS 2:19,1811 26,93 5,05RCK 0,0 0,0 0,0

233 LÖSCHNIG Birgit (12) 1:14,68 (12) 1:13,35 (11) 1:12,97 (10) 2:26,3212 ders. 34,07 7,14RCK 0,0 0,0 0,0

12Genannt: 12Gestartet: 12Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 1600 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

241 KARLOVITS Daniel (1) 0:55,63 (1) 0:55,41 (1) 0:54,77 (1) 1:50,181 SRCSRC 5,0 0,0 5,0

243 MURKO Maximilian (2) 0:58,03 (2) 0:57,96 (2) 0:58,07 2 (4) 1:55,992 ders. 5,81 5,81RCK 4,0 0,0 4,0

244 BAUER Martin (3) 0:59,32 (3) 0:59,40 (3) 0:58,79 (2) 1:58,113 7,93 2,12SRC 3,0 0,0 3,0

242 RAAB Philipp (4) 0:59,65 2 (4) 0:59,83 (4) 0:59,31 (3) 1:59,144 Junior Racing
Team

8,96 1,03OOE 2,0 0,0 2,0

245 GÄRTNER Philipp (5) 1:02,36 (5) 1:01,59 (5) 1:02,12 (5) 2:03,715 Junior Racing
TEam

13,53 4,57OOE 1,0 0,0 1,0

249 KRONSTEINER Edi (6) 1:02,38 (6) 1:17,67 (7) 1:02,46 (6) 2:04,846 14,66 1,13OOE 0,0 0,0 0,0

247 GAZDAG Judit (7) 1:03,83 (7) 1:03,92 (6) 1:03,86 (7) 2:07,697 17,51 2,85SRC 0,0 0,0 0,0

7Genannt: 7Gestartet: 7Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race bis 2000 ccm
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

263 MAYER Patrick (1) 0:55,41 (1) 0:55,37 (1) 0:54,97 (1) 1:50,341 Mayer MotorsportWC/SROC 5,0 0,0 5,0

262 PANZENBöCK Rene (3) 0:56,61 (2) 0:56,48 (2) 0:55,88 (2) 1:52,362 SRC 2,02 2,02SRC 4,0 0,0 4,0

267 MILETICH Andreas (2) 0:56,71 2 (5) 0:56,81 (4) 0:56,04 (3) 1:52,853 ASV Bruck 2,51 0,49WC/SROC 3,0 0,0 3,0

268 HINTERPLATTNER Anton (5) 0:56,95 (3) 0:56,49 (3) 0:56,97 (4) 1:53,444 ARBÖ Team Steyr 3,10 0,59OOE 2,0 0,0 2,0

269 KAHL Helmut (6) 0:57,86 (4) 0:57,07 (5) 0:57,66 (5) 1:54,735 SFG Trostberg 4,39 1,29ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

903 ROSSEGGER Benjamin 0:59,97 (6) 0:59,49 (6) 0:59,71 (6) 1:59,206 ders. 8,86 4,47SRC 0,0 0,0 0,0

272 MAIR Robert (8) 1:01,93 (7) 1:01,30 (7) 1:00,95 (7) 2:02,257 RT Jenewein 11,91 3,05ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0
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Gedruckt am: 20.10.2018

ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2018

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
168 ROSSEGGER Erich (7) 1:02,52 (8) 1:01,34 (8) 1:01,63 (8) 2:02,978 ders. 12,63 0,72SRC 0,0 0,0 0,0

270 HUBER Birgit (9) 1:05,67 (10) 1:05,43 (10) 1:04,73 (9) 2:10,169 19,82 7,19RCK 0,0 0,0 0,0

271 HAAS Simone (10) 1:05,32 (9) 1:04,98 (9) 1:06,03 (11) 2:10,3010 KHR Motorsport 19,96 0,14SRC 0,0 0,0 0,0

261 MAURACHER Markus (11) 1:06,93 (11) 1:06,01 (11) 1:04,98 (10) 2:10,9911 MSC Kitzbuehel 20,65 0,69ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

265 IRLINGER Christian (4) 1:08,94 (12) DNS DNSMSC SchönauATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

12Genannt: 12Gestartet: 11Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 2WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

311 HUEMER Hannes (1) 0:56,24 (1) 0:57,12 (2) 0:56,47 (1) 1:52,711 OOE 5,0 0,0 5,0

301 HUEMER Patrick (2) 0:56,86 (2) 0:56,41 (1) 0:56,78 (2) 1:53,192 0,48 0,48OOE 4,0 0,0 4,0

305 WALLNER Dominik (3) 1:00,91 (3) 1:01,30 (3) 1:00,53 (3) 2:01,443 SRC 8,73 8,25SRC 3,0 0,0 3,0

313 SLATAR Nikolai (4) 1:01,99 (4) DNF 1:03,37 (5) 2:05,364 ders. 12,65 3,92ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

304 KÜBERL Christian (5) 1:03,17 (5) 1:02,75 2 (4) 1:02,95 (4) 2:06,125 13,41 0,76RCK 1,0 0,0 1,0

306 GSCHANES Kevin (6) 1:05,22 (6) 1:07,33 (5) 1:06,82 (6) 2:12,046 ders. 19,33 5,92RCK 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 6Gestartet: 6Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race über 2000 ccm 4WD
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

324 BECKER Thomas 1:01,25 (1) 1:01,57 (3) 1:00,99 (1) 2:02,241 ASV BruckWC/SROC 5,0 0,0 5,0

325 ROSSEGGER Benjamin (1) 0:59,15 4 (4) 1:00,39 (1) 2:03,542 1,30 1,30SRC 4,0 0,0 4,0

323 NOTHDURFTER Alfons (2) 1:03,09 (3) 1:01,47 (2) 1:02,14 (2) 2:03,613 MSC Kitzbühel 1,37 0,07ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

246 WIDAUER Andreas (3) 1:03,55 (5) 1:03,25 (4) 1:02,44 (3) 2:05,694 ders. 3,45 2,08ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

904 ROSSEGGER Erich 1:00,68 2 (2) DNF DNS DNFders.SRC 0,0 0,0 0,0

5Genannt: 6Gestartet: 4Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Sammelklasse
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

344 DALL Franz (2) 0:58,12 (1) 0:57,82 (1) 0:57,85 (1) 1:55,671 RC Mazda EderOOE 5,0 0,0 5,0

341 ADAMEK Helmut (1) 0:59,85 (2) 0:58,86 (2) 0:58,04 (2) 1:56,902 1,23 1,23WC/SROC 4,0 0,0 4,0

345 KRIPPEL Patrick (3) 1:00,25 (3) 0:59,51 (3) 0:59,32 (3) 1:58,833 ASV Bruck 3,16 1,93WC/SROC 3,0 0,0 3,0

264 WIRLEITNER Franz (5) 1:01,40 (4) 1:00,62 (4) 0:59,77 (4) 2:00,394 ders. 4,72 1,56OOE 2,0 0,0 2,0

343 KROUPA Thomas (4) 1:02,33 (5) 1:02,26 (5) 1:02,21 (5) 2:04,475 ASV Bruck 8,80 4,08WC/SROC 1,0 0,0 1,0

346 AUER Gerhard (6) DNS DNS DNSders.RCK 0,0 0,0 0,0

6Genannt: 5Gestartet: 5Gewertet: 0Disqualifiziert:

Div. III Race Formular
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
362 STRASSER Gerald (1) 1:10,10 20 (2) 0:56,55 (1) 0:56,03 (1) 1:52,581 MSC SchlößlATMAS/SLM 5,0 0,0 5,0

361 WINKLER Josef (2) 1:09,18 (1) 1:09,42 (2) 1:08,05 (2) 2:17,232 ders. 24,65 24,65SRC 4,0 0,0 4,0

2Genannt: 2Gestartet: 2Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. I Street
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

84 LAPUSCH Dieter (1) 0:59,91 (1) 0:59,67 (1) 1:00,00 2 (2) 1:59,581 OOE 5,0 0,0 5,0

87 KIENZL Helmut (2) 1:00,58 (2) 1:00,80 (2) 1:00,43 (1) 2:01,012 Autohaus Kienzl 1,43 1,43SRC 4,0 0,0 4,0

41 MÜLLER Franz (3) 1:02,77 (6) 1:01,96 (3) 1:02,17 (3) 2:04,133 PSV Wien 4,55 3,12WC/SROC 5,0 0,0 5,0

70 HUBER Markus (4) 1:02,52 (3) 1:02,12 (5) 1:02,66 (4) 2:04,644 PSV Wien 5,06 0,51WC/SROC 5,0 0,0 5,0

66 KÖNIG Manfred (6) 1:02,58 (5) 1:02,08 (4) 1:02,72 (5) 2:04,665 ders. 5,08 0,02RCK 4,0 0,0 4,0

83 FRÖHLICH Thomas (7) 1:02,57 (4) 1:03,09 (6) 1:03,61 (6) 2:05,666 6,08 1,00WC/SROC 3,0 0,0 3,0

44 LUTTENBERGER Wolfgang (5) 1:03,30 (7) 1:03,68 (7) 1:03,81 (7) 2:06,987 Mayer Motorsport 7,40 1,32WC/SROC 4,0 0,0 4,0

901 WOLF Robert (9) DNS 1:04,35 (8) 1:04,90 (9) 2:09,258 9,67 2,27RCK 2,0 0,0 2,0

24 KOLLMANN Franz (12) 1:04,77 (8) 1:05,47 (11) 1:04,57 (8) 2:09,349 9,76 0,09SRC 5,0 0,0 5,0

22 ZEMANN Thomas (10) 1:04,81 (9) 1:04,83 (10) 1:05,00 (11) 2:09,6410 10,06 0,30WC/SROC 4,0 0,0 4,0

4 WEINGARTMANN Michael (8) 1:04,88 (10) 1:04,82 (9) 1:04,95 (10) 2:09,7011 ders. 10,12 0,06SRC 5,0 0,0 5,0

25 SCHWARZ Robert (15) 1:06,41 (13) 1:05,63 (12) 1:06,05 (14) 2:11,6812 PSV Wien 12,10 1,98WC/SROC 3,0 0,0 3,0

905 KARGL Markus (13) 1:06,16 (12) 1:05,78 (13) 1:05,90 (13) 2:11,6813 ders. 12,10 0,00SRC 3,0 0,0 3,0

14 HEIDENBAUER  Erwin (11) 1:05,84 (11) 1:05,89 (14) 1:05,85 (12) 2:11,6914 ders. 12,11 0,01SRC 4,0 0,0 4,0

322 PERHOFER Andreas (14) 1:06,61 (14) 1:06,35 (15) 1:07,67 (17) 2:12,9615 ders. 13,38 1,27SRC 2,0 0,0 2,0

63 LECHNER Stefan (18) 1:08,37 (17) 1:07,51 (17) 1:06,69 (15) 2:14,2016 MSC Lochen 14,62 1,24ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

5 KROFL Dejan (17) 1:09,22 (21) 1:06,95 (16) 1:07,72 (20) 2:14,6717 15,09 0,47RCK 3,0 0,0 3,0

124 RAM Thomas (21) 1:08,67 (20) 1:07,60 (18) 1:07,59 (16) 2:15,1918 MSC Kitzbühel 15,61 0,52ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

12 LUDWIG Markus (26) 1:07,67 (15) 1:07,83 (19) 1:07,68 (18) 2:15,3519 ders. 15,77 0,16WC/SROC 2,0 0,0 2,0

23 HIMSL Werner (20) 1:08,15 (16) 1:08,37 (20) 1:07,70 (19) 2:15,8520 16,27 0,50OOE 1,0 0,0 1,0

71 AUER Gerhard (16) 1:08,52 (18) 1:09,17 (21) 1:08,12 (21) 2:16,6421 ders. 17,06 0,79RCK 2,0 0,0 2,0

7 HAHN Florian (19) 1:08,59 (19) 1:09,27 (22) 1:08,53 (22) 2:17,1222 ders. 17,54 0,48WC/SROC 1,0 0,0 1,0

2 SCHACHINGER Thomas (22) 1:09,77 (22) 1:09,45 (24) 1:09,23 (23) 2:18,6823 ders. 19,10 1,56WC/SROC 0,0 0,0 0,0

266 LARESE Andreas (23) 1:10,25 (23) 1:09,38 (23) 1:09,82 (25) 2:19,2024 RT Jenewein 19,62 0,52ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

13 NOTHDURFTER Alfons (27) 1:10,35 (24) 1:09,81 (25) 1:09,68 (24) 2:19,4925 MSC Kitzbühel 19,91 0,29ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

42 EILMER Martin (25) 1:10,69 (26) 1:09,94 (26) 1:09,90 (26) 2:19,8426 ders. 20,26 0,35OOE 0,0 0,0 0,0

1 LINDLER Alexander (24) 1:10,62 (25) 1:10,51 (27) 1:10,32 (27) 2:20,8327 RT Jenewein 21,25 0,99ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

3 MAURACHER Markus (28) 1:11,94 (27) 1:11,62 (28) 1:11,38 (28) 2:23,0028 MSC Kitzbuehel 23,42 2,17ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

28Genannt: 28Gestartet: 28Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. II Sport
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

205 SAUER Jürgen (2) 0:58,84 (2) 0:58,20 (1) 0:57,26 (1) 1:55,461 WC/SROC 5,0 0,0 5,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
188 LEITNER Wolfgang (1) 0:58,42 (1) 0:58,27 (2) 0:58,34 (2) 1:56,612 1,15 1,15WC/SROC 5,0 0,0 5,0

166 LUDWIG Markus (3) 0:59,70 (3) 1:00,05 (4) 0:59,62 (3) 1:59,323 3,86 2,71WC/SROC 5,0 0,0 5,0

156 HUBER Markus (5) 0:59,82 (5) 0:59,70 (3) 0:59,74 (4) 1:59,444 PSV Wien 3,98 0,12WC/SROC 5,0 0,0 5,0

147 KITZLER Christian (4) 0:59,75 (4) 1:00,39 (5) 1:00,84 (8) 2:00,145 SK VÖEST 4,68 0,70OOE 4,0 0,0 4,0

171 KIENZL Helmut (7) 1:00,41 2 (15) 1:00,83 (7) 0:59,96 (5) 2:00,796 ders. 5,33 0,65SRC 4,0 0,0 4,0

204 SCHWAIGER Alexander (9) 1:00,42 (6) 1:01,03 (8) 1:00,64 (6) 2:01,067 PSV Linz 5,60 0,27OOE 4,0 0,0 4,0

155 HEIDENBAUER  Erwin (6) 1:00,40 2 (14) 1:00,79 (6) 1:00,71 (7) 2:01,508 6,04 0,44SRC 3,0 0,0 3,0

145 DEGENFELLNER Rene (8) 1:00,96 (7) 1:01,16 (9) 1:00,98 (9) 2:01,949 RL-Racing 6,48 0,44OOE 2,0 0,0 2,0

202 HUBER Wolfgang Erwin (15) 1:02,10 (11) 1:01,56 (11) 1:01,04 (10) 2:02,6010 MSC Enzian 7,14 0,66WC/SROC 3,0 0,0 3,0

158 WEINGARTMANN Michael (9) 1:01,65 (8) 1:01,38 (10) 1:01,49 (12) 2:02,8711 ders. 7,41 0,27SRC 1,0 0,0 1,0

184 BECKER Thomas 1:01,89 (9) 1:01,43 2 (24) 1:01,20 (11) 2:03,0912 ASV Bruck 7,63 0,22WC/SROC 3,0 0,0 3,0

153 MÜLLER Franz (12) 1:02,17 (12) 1:02,12 (13) 1:01,84 (14) 2:03,9613 PSV Wien 8,50 0,87WC/SROC 0,0 0,0 0,0

149 WALCHER Martin (13) 1:01,98 (10) 1:02,36 (14) 1:02,44 (17) 2:04,3414 8,88 0,38OOE 0,0 0,0 0,0

123 BUXBAUM Daniel (25) 1:03,30 (21) 1:01,95 (12) 1:02,54 (18) 2:04,4915 ASV Bruck 9,03 0,15WC/SROC 5,0 0,0 5,0

142 KOCHER Daniel (11) 1:08,26 2 (45) 1:02,95 (18) 1:01,79 (13) 2:04,7416 race-action.com 9,28 0,25SRC 0,0 0,0 0,0

201 HATTMANNSDORFER Daniel (22) 1:01,46 4 (32) 1:02,72 (17) 1:02,21 (15) 2:04,9317 9,47 0,19OOE 2,0 0,0 2,0

141 PLATTNER Erwin (23) 1:02,31 (13) 1:02,66 (15) 1:05,60 (36) 2:04,9718 MSC Lochen 9,51 0,04ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

187 SCHWAB Dietmar (19) 1:02,74 (17) 1:02,70 (16) 1:02,31 (16) 2:05,0119 Auto Schwab
Racing

9,55 0,04SRC 2,0 0,0 2,0

185 HALPER Michael (14) 1:02,64 (16) 1:03,56 (27) 1:02,54 (18) 2:05,1820 9,72 0,17SRC 1,0 0,0 1,0

104 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(16) 1:02,97 (18) 1:03,18 (19) 1:02,74 (20) 2:05,7121 10,25 0,53SRC 5,0 0,0 5,0

151 SCHOBER Josef (20) 1:03,10 (20) 1:03,98 (30) 1:02,75 (21) 2:05,8522 MSC Lochen 10,39 0,14ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

165 BONSTINGL Philipp (17) 1:03,02 (19) 1:03,40 (23) 1:02,94 (23) 2:05,9623 10,50 0,11RCK 4,0 0,0 4,0

121 KOLLMANN Franz (18) 1:03,56 (22) 1:03,45 (25) 1:02,89 (22) 2:06,3424 10,88 0,38SRC 4,0 0,0 4,0

122 WÖLL Hannes (27) 1:03,87 (25) 1:03,23 (21) 1:03,14 (24) 2:06,3725 RT Jenewein 10,91 0,03ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

157 AUER Michael (24) 1:03,70 (23) 1:03,91 (29) 1:03,14 (24) 2:06,8426 ders. 11,38 0,47RCK 0,0 0,0 0,0

154 STAMPFER Mario (29) 1:04,78 (28) 1:03,48 (26) 1:03,49 (26) 2:06,9727 ders. 11,51 0,13RCK 0,0 0,0 0,0

103 ZLÖBL Peter (21) 1:03,82 (24) 1:03,63 (28) 1:03,50 (27) 2:07,1328 MSC Lochen 11,67 0,16ATMAS/SLM 4,0 0,0 4,0

152 MESSNER Peter (26) 1:04,05 (26) 1:03,19 (20) 1:04,47 (31) 2:07,2429 ders. 11,78 0,11RCK 0,0 0,0 0,0

131 ROSSEGGER Erich (30) 1:05,11 2 (37) 1:03,36 (22) 1:04,13 (30) 2:07,4930 ders. 12,03 0,25SRC 0,0 0,0 0,0

167 UNGER Josef (28) 1:04,36 (27) 1:04,47 (31) 1:03,93 (29) 2:08,2931 12,83 0,80SRC 3,0 0,0 3,0

144 HANS Werner (32) 1:05,87 (34) 1:04,87 (33) 1:03,78 (28) 2:08,6532 PSV Wien 13,19 0,36WC/SROC 0,0 0,0 0,0

143 SPENDL Arno (33) 1:05,14 (29) 1:04,77 (32) 1:04,53 (32) 2:09,3033 Faxe Racing 13,84 0,65RCK 0,0 0,0 0,0

906 KARGL Markus (31) 1:05,43 (30) 1:05,62 (34) 1:05,15 (34) 2:10,5834 ders. 15,12 1,28SRC 0,0 0,0 0,0

163 BREI Hans (39) 1:05,77 (33) 1:06,13 (37) 1:05,05 (33) 2:10,8235 PSV Wien 15,36 0,24OOE 2,0 0,0 2,0

902 WALKNER Reinhard 1:05,45 (31) 1:05,84 (36) 1:06,33 (39) 2:11,2936 HC-Motorsport 15,83 0,47ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

43 LARESE Andreas (36) 1:06,50 (35) 1:06,17 (38) 1:05,64 (37) 2:11,8137 RT Jenewein 16,35 0,52ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

159 HOLZNER Lisa (35) 1:07,24 (39) 1:06,40 (39) 1:05,51 (35) 2:11,9138 MSC Gastein 16,45 0,10ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

146 SÖLLMANN Raimund (34) 1:06,60 (36) DNS 1:06,04 (38) 2:12,6439 ders. 17,18 0,73RCK 0,0 0,0 0,0

86 RECHBERGER DOMINIK (43) 1:09,65 (44) 1:05,79 (35) 1:07,45 (43) 2:13,2440 17,78 0,60SRC 0,0 0,0 0,0

148 SCHEURER Manuela (41) 1:07,66 (42) 1:07,20 (40) 1:06,49 (40) 2:13,6941 Faxe Racing 18,23 0,45RCK 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
169 PETERMICHJL Ursula (40) 1:07,59 (41) 1:07,37 (41) 1:06,84 (41) 2:14,2142 HC Motorsport 18,75 0,52ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

161 LINDLER Alexander (38) 1:07,39 (40) 1:07,69 (43) 1:07,06 (42) 2:14,4543 RT Jenewein 18,99 0,24ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

125 STRASSER Melanie (36) 1:07,15 (38) 1:07,43 (42) 1:07,81 (44) 2:14,5844 HC Motorsport 19,12 0,13ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

150 MAK Katrin (42) 1:08,72 (43) 1:08,80 (44) 1:08,14 (45) 2:16,8645 Faxe Racing 21,40 2,28RCK 0,0 0,0 0,0

45Genannt: 45Gestartet: 45Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Div. III Race
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

241 KARLOVITS Daniel (7) 0:55,63 (2) 0:55,41 (2) 0:54,77 (1) 1:50,181 SRCSRC 5,0 0,0 5,0

263 MAYER Patrick (1) 0:55,41 (1) 0:55,37 (1) 0:54,97 (2) 1:50,342 Mayer Motorsport 0,16 0,16WC/SROC 5,0 0,0 5,0

221 NELL Gerhard (4) 0:56,09 (3) DNF 0:56,16 (5) 1:52,253 ARBÖ Team Steyr 2,07 1,91OOE 5,0 0,0 5,0

262 PANZENBöCK Rene (6) 0:56,61 (5) 0:56,48 (4) 0:55,88 (3) 1:52,364 SRC 2,18 0,11SRC 4,0 0,0 4,0

311 HUEMER Hannes (2) 0:56,24 (4) 0:57,12 (8) 0:56,47 (6) 1:52,715 2,53 0,35OOE 5,0 0,0 5,0

267 MILETICH Andreas (3) 0:56,71 2 (13) 0:56,81 (6) 0:56,04 (4) 1:52,856 ASV Bruck 2,67 0,14WC/SROC 3,0 0,0 3,0

301 HUEMER Patrick (5) 0:56,86 (6) 0:56,41 (3) 0:56,78 (7) 1:53,197 3,01 0,34OOE 4,0 0,0 4,0

268 HINTERPLATTNER Anton (11) 0:56,95 (7) 0:56,49 (5) 0:56,97 (9) 1:53,448 ARBÖ Team Steyr 3,26 0,25OOE 2,0 0,0 2,0

222 DALL Martin (9) 0:57,55 (8) 0:57,66 (9) 0:56,81 (8) 1:54,369 RC Mazda Eder 4,18 0,92OOE 4,0 0,0 4,0

269 KAHL Helmut (14) 0:57,86 (9) 0:57,07 (7) 0:57,66 (11) 1:54,7310 SFG Trostberg 4,55 0,37ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

229 MILLAUER Gerhard (16) 0:58,72 (14) 0:57,71 (10) 0:57,53 (10) 1:55,2411 AMSC Ennstal 5,06 0,51OOE 3,0 0,0 3,0

344 DALL Franz (12) 0:58,12 (11) 0:57,82 (11) 0:57,85 (12) 1:55,6712 RC Mazda Eder 5,49 0,43OOE 5,0 0,0 5,0

243 MURKO Maximilian (13) 0:58,03 (10) 0:57,96 (12) 0:58,07 2 (21) 1:55,9913 ders. 5,81 0,32RCK 4,0 0,0 4,0

231 FELDHOFER Alfred (15) 0:58,42 (12) 0:58,22 (13) 0:57,91 (13) 1:56,1314 ARBÖ TEam Steyr 5,95 0,14OOE 2,0 0,0 2,0

341 ADAMEK Helmut (10) 0:59,85 (16) 0:58,86 (14) 0:58,04 (14) 1:56,9015 6,72 0,77WC/SROC 4,0 0,0 4,0

244 BAUER Martin (17) 0:59,32 (15) 0:59,40 (15) 0:58,79 (15) 1:58,1116 7,93 1,21SRC 3,0 0,0 3,0

345 KRIPPEL Patrick (20) 1:00,25 (18) 0:59,51 (17) 0:59,32 (17) 1:58,8317 ASV Bruck 8,65 0,72WC/SROC 3,0 0,0 3,0

242 RAAB Philipp (18) 0:59,65 2 (24) 0:59,83 (18) 0:59,31 (16) 1:59,1418 Junior Racing
Team

8,96 0,31OOE 2,0 0,0 2,0

903 ROSSEGGER Benjamin 0:59,97 (17) 0:59,49 (16) 0:59,71 (18) 1:59,2019 ders. 9,02 0,06SRC 0,0 0,0 0,0

224 MADLMAYR David (19) 1:00,35 (19) 1:00,10 (19) 0:59,77 (19) 1:59,8720 9,69 0,67OOE 1,0 0,0 1,0

264 WIRLEITNER Franz (30) 1:01,40 (23) 1:00,62 (21) 0:59,77 (19) 2:00,3921 ders. 10,21 0,52OOE 2,0 0,0 2,0

305 WALLNER Dominik (21) 1:00,91 (20) 1:01,30 (22) 1:00,53 (22) 2:01,4422 SRC 11,26 1,05SRC 3,0 0,0 3,0

225 ALFANZ Jürgen (31) 1:01,38 (22) 1:00,32 (20) DNS 2:01,7023 11,52 0,26RCK 0,0 0,0 0,0

324 BECKER Thomas 1:01,25 (21) 1:01,57 (26) 1:00,99 (24) 2:02,2424 ASV Bruck 12,06 0,54WC/SROC 5,0 0,0 5,0

272 MAIR Robert (24) 1:01,93 (25) 1:01,30 (22) 1:00,95 (23) 2:02,2525 RT Jenewein 12,07 0,01ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

168 ROSSEGGER Erich (23) 1:02,52 (30) 1:01,34 (24) 1:01,63 (25) 2:02,9726 ders. 12,79 0,72SRC 0,0 0,0 0,0

323 NOTHDURFTER Alfons (28) 1:03,09 (31) 1:01,47 (25) 1:02,14 (27) 2:03,6127 MSC Kitzbühel 13,43 0,64ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

245 GÄRTNER Philipp (22) 1:02,36 (28) 1:01,59 (27) 1:02,12 (26) 2:03,7128 Junior Racing
TEam

13,53 0,10OOE 1,0 0,0 1,0

343 KROUPA Thomas (25) 1:02,33 (27) 1:02,26 (28) 1:02,21 (28) 2:04,4729 ASV Bruck 14,29 0,76WC/SROC 1,0 0,0 1,0

249 KRONSTEINER Edi (27) 1:02,38 (29) 1:17,67 (42) 1:02,46 (30) 2:04,8430 14,66 0,37OOE 0,0 0,0 0,0

313 SLATAR Nikolai (26) 1:01,99 (26) DNF 1:03,37 (32) 2:05,3631 ders. 15,18 0,52ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

246 WIDAUER Andreas (29) 1:03,55 (33) 1:03,25 (29) 1:02,44 (29) 2:05,6932 ders. 15,51 0,33ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
304 KÜBERL Christian (32) 1:03,17 (32) 1:02,75 2 (32) 1:02,95 (31) 2:06,1233 15,94 0,43RCK 1,0 0,0 1,0

247 GAZDAG Judit (32) 1:03,83 (34) 1:03,92 (30) 1:03,86 (33) 2:07,6934 17,51 1,57SRC 0,0 0,0 0,0

236 RUBERTO Marco (35) 1:04,39 (35) 1:04,53 (31) 1:04,05 (34) 2:08,4435 MSC Kitzbuehel 18,26 0,75ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

270 HUBER Birgit (37) 1:05,67 (38) 1:05,43 (34) 1:04,73 (35) 2:10,1636 19,98 1,72RCK 0,0 0,0 0,0

271 HAAS Simone (40) 1:05,32 (37) 1:04,98 (33) 1:06,03 (37) 2:10,3037 KHR Motorsport 20,12 0,14SRC 0,0 0,0 0,0

261 MAURACHER Markus (41) 1:06,93 (40) 1:06,01 (35) 1:04,98 (36) 2:10,9938 MSC Kitzbuehel 20,81 0,69ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

306 GSCHANES Kevin (36) 1:05,22 (36) 1:07,33 (38) 1:06,82 (39) 2:12,0439 ders. 21,86 1,05RCK 0,0 0,0 0,0

226 RUBERTO Enzo (38) 1:07,33 (41) 1:06,80 (36) 1:06,51 (38) 2:13,3140 MSC Kitzbuehel 23,13 1,27ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

227 SCHUSTER Daniel (39) 1:05,94 (39) 1:07,74 (39) 1:07,46 (41) 2:13,4041 MSC Rottenegg 23,22 0,09OOE 0,0 0,0 0,0

223 LÖSCHNIG Ferdinand (42) 1:08,91 (42) 1:07,31 (37) 1:06,82 (39) 2:14,1342 ders. 23,95 0,73RCK 0,0 0,0 0,0

235 PUCHNER Daniela (43) 1:09,57 (44) 1:09,61 (40) DNS 2:19,1843 29,00 5,05RCK 0,0 0,0 0,0

233 LÖSCHNIG Birgit (44) 1:14,68 (45) 1:13,35 (41) 1:12,97 (42) 2:26,3244 ders. 36,14 7,14RCK 0,0 0,0 0,0

265 IRLINGER Christian (8) 1:08,94 (43) DNS DNSMSC SchönauATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

346 AUER Gerhard (34) DNS DNS DNSders.RCK 0,0 0,0 0,0

46Genannt: 45Gestartet: 44Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Alle Klassen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

241 KARLOVITS Daniel (7) 0:55,63 (2) 0:55,41 (2) 0:54,77 (1) 1:50,181 SRCSRC 5,0 0,0 5,0

263 MAYER Patrick (1) 0:55,41 (1) 0:55,37 (1) 0:54,97 (2) 1:50,342 Mayer Motorsport 0,16 0,16WC/SROC 5,0 0,0 5,0

221 NELL Gerhard (4) 0:56,09 (3) DNF 0:56,16 (6) 1:52,253 ARBÖ Team Steyr 2,07 1,91OOE 5,0 0,0 5,0

262 PANZENBöCK Rene (6) 0:56,61 (5) 0:56,48 (4) 0:55,88 (3) 1:52,364 SRC 2,18 0,11SRC 4,0 0,0 4,0

362 STRASSER Gerald (20) 1:10,10 20 (106) 0:56,55 (6) 0:56,03 (4) 1:52,585 MSC Schlößl 2,40 0,22ATMAS/SLM 5,0 0,0 5,0

311 HUEMER Hannes (2) 0:56,24 (4) 0:57,12 (9) 0:56,47 (7) 1:52,716 2,53 0,13OOE 5,0 0,0 5,0

267 MILETICH Andreas (3) 0:56,71 2 (14) 0:56,81 (7) 0:56,04 (5) 1:52,857 ASV Bruck 2,67 0,14WC/SROC 3,0 0,0 3,0

301 HUEMER Patrick (5) 0:56,86 (6) 0:56,41 (3) 0:56,78 (8) 1:53,198 3,01 0,34OOE 4,0 0,0 4,0

268 HINTERPLATTNER Anton (11) 0:56,95 (7) 0:56,49 (5) 0:56,97 (10) 1:53,449 ARBÖ Team Steyr 3,26 0,25OOE 2,0 0,0 2,0

222 DALL Martin (9) 0:57,55 (8) 0:57,66 (10) 0:56,81 (9) 1:54,3610 RC Mazda Eder 4,18 0,92OOE 4,0 0,0 4,0

269 KAHL Helmut (15) 0:57,86 (9) 0:57,07 (8) 0:57,66 (13) 1:54,7311 SFG Trostberg 4,55 0,37ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

229 MILLAUER Gerhard (17) 0:58,72 (15) 0:57,71 (11) 0:57,53 (12) 1:55,2412 AMSC Ennstal 5,06 0,51OOE 3,0 0,0 3,0

205 SAUER Jürgen (18) 0:58,84 (16) 0:58,20 (14) 0:57,26 (11) 1:55,4613 5,28 0,22WC/SROC 5,0 0,0 5,0

344 DALL Franz (12) 0:58,12 (11) 0:57,82 (12) 0:57,85 (14) 1:55,6714 RC Mazda Eder 5,49 0,21OOE 5,0 0,0 5,0

243 MURKO Maximilian (14) 0:58,03 (10) 0:57,96 (13) 0:58,07 2 (26) 1:55,9915 ders. 5,81 0,32RCK 4,0 0,0 4,0

231 FELDHOFER Alfred (16) 0:58,42 (12) 0:58,22 (15) 0:57,91 (15) 1:56,1316 ARBÖ TEam Steyr 5,95 0,14OOE 2,0 0,0 2,0

188 LEITNER Wolfgang (13) 0:58,42 (12) 0:58,27 (16) 0:58,34 (17) 1:56,6117 6,43 0,48WC/SROC 5,0 0,0 5,0

341 ADAMEK Helmut (10) 0:59,85 (20) 0:58,86 (17) 0:58,04 (16) 1:56,9018 6,72 0,29WC/SROC 4,0 0,0 4,0

244 BAUER Martin (21) 0:59,32 (17) 0:59,40 (18) 0:58,79 (18) 1:58,1119 7,93 1,21SRC 3,0 0,0 3,0

345 KRIPPEL Patrick (27) 1:00,25 (23) 0:59,51 (20) 0:59,32 (20) 1:58,8320 ASV Bruck 8,65 0,72WC/SROC 3,0 0,0 3,0

242 RAAB Philipp (23) 0:59,65 2 (31) 0:59,83 (23) 0:59,31 (19) 1:59,1421 Junior Racing
Team

8,96 0,31OOE 2,0 0,0 2,0

903 ROSSEGGER Benjamin 0:59,97 (22) 0:59,49 (19) 0:59,71 (21) 1:59,2022 ders. 9,02 0,06SRC 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
156 HUBER Markus (24) 0:59,82 (19) 0:59,70 (22) 0:59,74 (22) 1:59,4423 PSV Wien 9,26 0,24WC/SROC 5,0 0,0 5,0

84 LAPUSCH Dieter (19) 0:59,91 (21) 0:59,67 (21) 1:00,00 2 (39) 1:59,5824 9,40 0,14OOE 5,0 0,0 5,0

224 MADLMAYR David (25) 1:00,35 (24) 1:00,10 (24) 0:59,77 (23) 1:59,8725 9,69 0,29OOE 1,0 0,0 1,0

147 KITZLER Christian (22) 0:59,75 (18) 1:00,39 (26) 1:00,84 (30) 2:00,1426 SK VÖEST 9,96 0,27OOE 4,0 0,0 4,0

264 WIRLEITNER Franz (56) 1:01,40 (30) 1:00,62 (27) 0:59,77 (23) 2:00,3927 ders. 10,21 0,25OOE 2,0 0,0 2,0

171 KIENZL Helmut (28) 1:00,41 2 (43) 1:00,83 (29) 0:59,96 (25) 2:00,7928 ders. 10,61 0,40SRC 4,0 0,0 4,0

204 SCHWAIGER Alexander (30) 1:00,42 (25) 1:01,03 (30) 1:00,64 (28) 2:01,0629 PSV Linz 10,88 0,27OOE 4,0 0,0 4,0

305 WALLNER Dominik (32) 1:00,91 (26) 1:01,30 (32) 1:00,53 (27) 2:01,4430 SRC 11,26 0,38SRC 3,0 0,0 3,0

155 HEIDENBAUER  Erwin (26) 1:00,40 2 (42) 1:00,79 (28) 1:00,71 (29) 2:01,5031 11,32 0,06SRC 3,0 0,0 3,0

225 ALFANZ Jürgen (57) 1:01,38 (29) 1:00,32 (25) DNS 2:01,7032 11,52 0,20RCK 0,0 0,0 0,0

145 DEGENFELLNER Rene (29) 1:00,96 (27) 1:01,16 (31) 1:00,98 (32) 2:01,9433 RL-Racing 11,76 0,24OOE 2,0 0,0 2,0

324 BECKER Thomas 1:01,25 (28) 1:01,57 (38) 1:00,99 (33) 2:02,2434 ASV Bruck 12,06 0,30WC/SROC 5,0 0,0 5,0

272 MAIR Robert (39) 1:01,93 (33) 1:01,30 (32) 1:00,95 (31) 2:02,2535 RT Jenewein 12,07 0,01ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

202 HUBER Wolfgang Erwin (41) 1:02,10 (36) 1:01,56 (37) 1:01,04 (34) 2:02,6036 MSC Enzian 12,42 0,35WC/SROC 3,0 0,0 3,0

158 WEINGARTMANN Michael (30) 1:01,65 (31) 1:01,38 (35) 1:01,49 (35) 2:02,8737 ders. 12,69 0,27SRC 1,0 0,0 1,0

168 ROSSEGGER Erich (38) 1:02,52 (44) 1:01,34 (34) 1:01,63 (36) 2:02,9738 ders. 12,79 0,10SRC 0,0 0,0 0,0

323 NOTHDURFTER Alfons (50) 1:03,09 (51) 1:01,47 (36) 1:02,14 (41) 2:03,6139 MSC Kitzbühel 13,43 0,64ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

245 GÄRTNER Philipp (34) 1:02,36 (40) 1:01,59 (39) 1:02,12 (40) 2:03,7140 Junior Racing
TEam

13,53 0,10OOE 1,0 0,0 1,0

153 MÜLLER Franz (35) 1:02,17 (37) 1:02,12 (42) 1:01,84 (38) 2:03,9641 PSV Wien 13,78 0,25WC/SROC 0,0 0,0 0,0

149 WALCHER Martin (36) 1:01,98 (34) 1:02,36 (44) 1:02,44 (45) 2:04,3442 14,16 0,38OOE 0,0 0,0 0,0

343 KROUPA Thomas (40) 1:02,33 (39) 1:02,26 (43) 1:02,21 (42) 2:04,4743 ASV Bruck 14,29 0,13WC/SROC 1,0 0,0 1,0

123 BUXBAUM Daniel (62) 1:03,30 (54) 1:01,95 (40) 1:02,54 (48) 2:04,4944 ASV Bruck 14,31 0,02WC/SROC 5,0 0,0 5,0

66 KÖNIG Manfred (54) 1:02,58 (46) 1:02,08 (41) 1:02,72 (50) 2:04,6645 ders. 14,48 0,17RCK 4,0 0,0 4,0

142 KOCHER Daniel (33) 1:08,26 2 (103) 1:02,95 (48) 1:01,79 (37) 2:04,7446 race-action.com 14,56 0,08SRC 0,0 0,0 0,0

249 KRONSTEINER Edi (48) 1:02,38 (41) 1:17,67 (103) 1:02,46 (47) 2:04,8447 14,66 0,10OOE 0,0 0,0 0,0

201 HATTMANNSDORFER Daniel (52) 1:01,46 4 (73) 1:02,72 (47) 1:02,21 (42) 2:04,9348 14,75 0,09OOE 2,0 0,0 2,0

141 PLATTNER Erwin (53) 1:02,31 (38) 1:02,66 (45) 1:05,60 (77) 2:04,9749 MSC Lochen 14,79 0,04ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

187 SCHWAB Dietmar (47) 1:02,74 (48) 1:02,70 (46) 1:02,31 (44) 2:05,0150 Auto Schwab
Racing

14,83 0,04SRC 2,0 0,0 2,0

185 HALPER Michael (37) 1:02,64 (47) 1:03,56 (57) 1:02,54 (48) 2:05,1851 15,00 0,17SRC 1,0 0,0 1,0

313 SLATAR Nikolai (42) 1:01,99 (35) DNF 1:03,37 (58) 2:05,3652 ders. 15,18 0,18ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

83 FRÖHLICH Thomas (59) 1:02,57 (45) 1:03,09 (49) 1:03,61 (61) 2:05,6653 15,48 0,30WC/SROC 3,0 0,0 3,0

246 WIDAUER Andreas (55) 1:03,55 (56) 1:03,25 (53) 1:02,44 (45) 2:05,6954 ders. 15,51 0,03ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

104 AICHGRUBER  René -
Patrick 

(42) 1:02,97 (49) 1:03,18 (50) 1:02,74 (51) 2:05,7155 15,53 0,02SRC 5,0 0,0 5,0

151 SCHOBER Josef (49) 1:03,10 (52) 1:03,98 (62) 1:02,75 (52) 2:05,8556 MSC Lochen 15,67 0,14ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

165 BONSTINGL Philipp (44) 1:03,02 (50) 1:03,40 (54) 1:02,94 (54) 2:05,9657 15,78 0,11RCK 4,0 0,0 4,0

304 KÜBERL Christian (60) 1:03,17 (53) 1:02,75 2 (66) 1:02,95 (55) 2:06,1258 15,94 0,16RCK 1,0 0,0 1,0

121 KOLLMANN Franz (46) 1:03,56 (57) 1:03,45 (55) 1:02,89 (53) 2:06,3459 16,16 0,22SRC 4,0 0,0 4,0

122 WÖLL Hannes (64) 1:03,87 (61) 1:03,23 (52) 1:03,14 (56) 2:06,3760 RT Jenewein 16,19 0,03ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

157 AUER Michael (58) 1:03,70 (58) 1:03,91 (60) 1:03,14 (56) 2:06,8461 ders. 16,66 0,47RCK 0,0 0,0 0,0

154 STAMPFER Mario (68) 1:04,78 (66) 1:03,48 (56) 1:03,49 (59) 2:06,9762 ders. 16,79 0,13RCK 0,0 0,0 0,0
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Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
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Pkt.
44 LUTTENBERGER Wolfgang (45) 1:03,30 (54) 1:03,68 (59) 1:03,81 (63) 2:06,9863 Mayer Motorsport 16,80 0,01WC/SROC 4,0 0,0 4,0

103 ZLÖBL Peter (51) 1:03,82 (59) 1:03,63 (58) 1:03,50 (60) 2:07,1364 MSC Lochen 16,95 0,15ATMAS/SLM 4,0 0,0 4,0

152 MESSNER Peter (63) 1:04,05 (62) 1:03,19 (51) 1:04,47 (67) 2:07,2465 ders. 17,06 0,11RCK 0,0 0,0 0,0

247 GAZDAG Judit (60) 1:03,83 (60) 1:03,92 (61) 1:03,86 (64) 2:07,6966 17,51 0,45SRC 0,0 0,0 0,0

167 UNGER Josef (66) 1:04,36 (63) 1:04,47 (64) 1:03,93 (65) 2:08,2967 18,11 0,60SRC 3,0 0,0 3,0

236 RUBERTO Marco (69) 1:04,39 (64) 1:04,53 (65) 1:04,05 (66) 2:08,4468 MSC Kitzbuehel 18,26 0,15ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

144 HANS Werner (73) 1:05,87 (76) 1:04,87 (69) 1:03,78 (62) 2:08,6569 PSV Wien 18,47 0,21WC/SROC 0,0 0,0 0,0

901 WOLF Robert (65) DNS 1:04,35 (63) 1:04,90 (71) 2:09,2570 19,07 0,60RCK 2,0 0,0 2,0

143 SPENDL Arno (74) 1:05,14 (68) 1:04,77 (67) 1:04,53 (68) 2:09,3071 Faxe Racing 19,12 0,05RCK 0,0 0,0 0,0

24 KOLLMANN Franz (70) 1:04,77 (65) 1:05,47 (72) 1:04,57 (69) 2:09,3472 19,16 0,04SRC 5,0 0,0 5,0

22 ZEMANN Thomas (67) 1:04,81 (67) 1:04,83 (68) 1:05,00 (73) 2:09,6473 19,46 0,30WC/SROC 4,0 0,0 4,0

270 HUBER Birgit (77) 1:05,67 (74) 1:05,43 (71) 1:04,73 (70) 2:10,1674 19,98 0,52RCK 0,0 0,0 0,0

271 HAAS Simone (88) 1:05,32 (70) 1:04,98 (70) 1:06,03 (79) 2:10,3075 KHR Motorsport 20,12 0,14SRC 0,0 0,0 0,0

906 KARGL Markus (71) 1:05,43 (71) 1:05,62 (73) 1:05,15 (75) 2:10,5876 ders. 20,40 0,28SRC 0,0 0,0 0,0

163 BREI Hans (84) 1:05,77 (75) 1:06,13 (78) 1:05,05 (74) 2:10,8277 PSV Wien 20,64 0,24OOE 2,0 0,0 2,0

261 MAURACHER Markus (89) 1:06,93 (82) 1:06,01 (77) 1:04,98 (72) 2:10,9978 MSC Kitzbuehel 20,81 0,17ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

902 WALKNER Reinhard 1:05,45 (72) 1:05,84 (76) 1:06,33 (82) 2:11,2979 HC-Motorsport 21,11 0,30ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

25 SCHWARZ Robert (79) 1:06,41 (78) 1:05,63 (74) 1:06,05 (81) 2:11,6880 PSV Wien 21,50 0,39WC/SROC 3,0 0,0 3,0

43 LARESE Andreas (80) 1:06,50 (79) 1:06,17 (79) 1:05,64 (78) 2:11,8181 RT Jenewein 21,63 0,13ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

159 HOLZNER Lisa (76) 1:07,24 (84) 1:06,40 (81) 1:05,51 (76) 2:11,9182 MSC Gastein 21,73 0,10ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

306 GSCHANES Kevin (72) 1:05,22 (69) 1:07,33 (86) 1:06,82 (86) 2:12,0483 ders. 21,86 0,13RCK 0,0 0,0 0,0

146 SÖLLMANN Raimund (75) 1:06,60 (80) DNS 1:06,04 (80) 2:12,6484 ders. 22,46 0,60RCK 0,0 0,0 0,0

322 PERHOFER Andreas (78) 1:06,61 (81) 1:06,35 (80) 1:07,67 (93) 2:12,9685 ders. 22,78 0,32SRC 2,0 0,0 2,0

86 RECHBERGER DOMINIK (102) 1:09,65 (101) 1:05,79 (75) 1:07,45 (90) 2:13,2486 23,06 0,28SRC 0,0 0,0 0,0

226 RUBERTO Enzo (83) 1:07,33 (85) 1:06,80 (82) 1:06,51 (84) 2:13,3187 MSC Kitzbuehel 23,13 0,07ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

227 SCHUSTER Daniel (87) 1:05,94 (77) 1:07,74 (92) 1:07,46 (91) 2:13,4088 MSC Rottenegg 23,22 0,09OOE 0,0 0,0 0,0

148 SCHEURER Manuela (92) 1:07,66 (88) 1:07,20 (84) 1:06,49 (83) 2:13,6989 Faxe Racing 23,51 0,29RCK 0,0 0,0 0,0

223 LÖSCHNIG Ferdinand (95) 1:08,91 (96) 1:07,31 (85) 1:06,82 (86) 2:14,1390 ders. 23,95 0,44RCK 0,0 0,0 0,0

63 LECHNER Stefan (91) 1:08,37 (91) 1:07,51 (89) 1:06,69 (85) 2:14,2091 MSC Lochen 24,02 0,07ATMAS/SLM 3,0 0,0 3,0

169 PETERMICHJL Ursula (85) 1:07,59 (87) 1:07,37 (87) 1:06,84 (88) 2:14,2192 HC Motorsport 24,03 0,01ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

161 LINDLER Alexander (82) 1:07,39 (86) 1:07,69 (91) 1:07,06 (89) 2:14,4593 RT Jenewein 24,27 0,24ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

125 STRASSER Melanie (80) 1:07,15 (83) 1:07,43 (88) 1:07,81 (97) 2:14,5894 HC Motorsport 24,40 0,13ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

5 KROFL Dejan (90) 1:09,22 (99) 1:06,95 (83) 1:07,72 (96) 2:14,6795 24,49 0,09RCK 3,0 0,0 3,0

124 RAM Thomas (96) 1:08,67 (94) 1:07,60 (90) 1:07,59 (92) 2:15,1996 MSC Kitzbühel 25,01 0,52ATMAS/SLM 2,0 0,0 2,0

12 LUDWIG Markus (101) 1:07,67 (89) 1:07,83 (93) 1:07,68 (94) 2:15,3597 ders. 25,17 0,16WC/SROC 2,0 0,0 2,0

23 HIMSL Werner (94) 1:08,15 (90) 1:08,37 (94) 1:07,70 (95) 2:15,8598 25,67 0,50OOE 1,0 0,0 1,0

71 AUER Gerhard (86) 1:08,52 (92) 1:09,17 (96) 1:08,12 (99) 2:16,6499 ders. 26,46 0,79RCK 2,0 0,0 2,0

150 MAK Katrin (99) 1:08,72 (95) 1:08,80 (95) 1:08,14 (100) 2:16,86100 Faxe Racing 26,68 0,22RCK 0,0 0,0 0,0

7 HAHN Florian (93) 1:08,59 (93) 1:09,27 (97) 1:08,53 (101) 2:17,12101 ders. 26,94 0,26WC/SROC 1,0 0,0 1,0

361 WINKLER Josef (98) 1:09,18 (98) 1:09,42 (98) 1:08,05 (98) 2:17,23102 ders. 27,05 0,11SRC 4,0 0,0 4,0
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ERGEBNISLISTE

PS Racing Center Greinbach

RX Motorsport Club

ARBÖ Slalom Trophy 2018

Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt
.

Pkt.
2 SCHACHINGER Thomas (97) 1:09,77 (102) 1:09,45 (99) 1:09,23 (102) 2:18,68103 ders. 28,50 1,45WC/SROC 0,0 0,0 0,0

235 PUCHNER Daniela (103) 1:09,57 (100) 1:09,61 (100) DNS 2:19,18104 29,00 0,50RCK 0,0 0,0 0,0

42 EILMER Martin (100) 1:10,69 (104) 1:09,94 (101) 1:09,90 (103) 2:19,84105 ders. 29,66 0,66OOE 0,0 0,0 0,0

233 LÖSCHNIG Birgit (104) 1:14,68 (105) 1:13,35 (102) 1:12,97 (104) 2:26,32106 ders. 36,14 6,48RCK 0,0 0,0 0,0

265 IRLINGER Christian (8) 1:08,94 (97) DNS DNSMSC SchönauATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

107Genannt: 107Gestartet: 106Gewertet: 0Disqualifiziert:

Gesamt Damen
Rg StNr Name F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtVerein Diff GapTeam Pkt. Kl. Zus.Pkt

.
Pkt.

247 GAZDAG Judit (1) 1:03,83 (1) 1:03,92 (1) 1:03,86 (1) 2:07,691 SRC 0,0 0,0 0,0

270 HUBER Birgit (3) 1:05,67 (3) 1:05,43 (3) 1:04,73 (2) 2:10,162 2,47 2,47RCK 0,0 0,0 0,0

271 HAAS Simone (6) 1:05,32 (2) 1:04,98 (2) 1:06,03 (4) 2:10,303 KHR Motorsport 2,61 0,14SRC 0,0 0,0 0,0

159 HOLZNER Lisa (2) 1:07,24 (5) 1:06,40 (4) 1:05,51 (3) 2:11,914 MSC Gastein 4,22 1,61ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

148 SCHEURER Manuela (7) 1:07,66 (7) 1:07,20 (5) 1:06,49 (5) 2:13,695 Faxe Racing 6,00 1,78RCK 0,0 0,0 0,0

169 PETERMICHJL Ursula (5) 1:07,59 (6) 1:07,37 (6) 1:06,84 (6) 2:14,216 HC Motorsport 6,52 0,52ATMAS/SLM 0,0 0,0 0,0

125 STRASSER Melanie (4) 1:07,15 (4) 1:07,43 (7) 1:07,81 (7) 2:14,587 HC Motorsport 6,89 0,37ATMAS/SLM 1,0 0,0 1,0

150 MAK Katrin (8) 1:08,72 (8) 1:08,80 (8) 1:08,14 (8) 2:16,868 Faxe Racing 9,17 2,28RCK 0,0 0,0 0,0

235 PUCHNER Daniela (9) 1:09,57 (9) 1:09,61 (9) DNS 2:19,189 11,49 2,32RCK 0,0 0,0 0,0

9Genannt: 9Gestartet: 9Gewertet: 0Disqualifiziert:
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